АСТРАХАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «РАССВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «РАССВЕТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

От     09. 02. 2017 г.                                                                                                    № 1/7
      с. Рассвет

О внесении изменений  в решение
Совета муниципального образования
«Рассветский сельсовет» от 20.12.2016 г. № 10/2
«Об утверждении бюджета муниципального
образования «Рассветский сельсовет» на 2017 год»

В соответствии со статьей 35 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, статьей 28 Устава муниципального образования «Рассветский сельсовет», пунктом 22 Положения о бюджетном процессе  муниципального  образования «Рассветский  сельсовет», утвержденного  решением Совета муниципального образования «Рассветский сельсовет» от 18.02.2015  № 1/3

СОВЕТ РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета муниципального образования «Рассветский сельсовет» от
20.12.2016 г. № 10/2  «Об утверждении бюджета муниципального образования «Рассветский сельсовет» на 2017 год»  следующие  изменения:
1.1. Подпункты  1 пункта 1 решения  изложить в следующей редакции:
 «1) На 2017 год:
а)  общий объем доходов бюджета муниципального образования «Рассветский сельсовет» в сумме  5025,2 тыс. рублей, в том числе за счет межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов –  1592,4 тыс. рублей, из них получаемых  из  областного бюджета – 1522,7 тыс. рублей;
б)  общий объем расходов  в сумме –  5126,0 тыс. рублей, в том числе  за  счет  снижения остатка  бюджетных  средств  по состоянию на  01.01.2017  года на счете по учету средств  бюджета  муниципального образования «Рассветский сельсовет»  в  сумме  100,80 тыс. рублей;
   в) дефицит  бюджета муниципального образования «Рассветский сельсовет» в сумме  0,0  тыс. рублей или  2,9 % от общего годового объема доходов бюджета  поселения  без  учета утвержденного объема безвозмездных поступлений  и  поступлений  налоговых  доходов  по  дополнительным  нормативам  отчислений ;
1.2. В  пункте 2 , приложение  1  изложить в новой  редакции  (прилагается).
1.3.  В пункте  4, приложение  3  изложить  в  новой  редакции (прилагается)
1.4.  В пункте  8, приложения  5 изложить  в  новой  редакции (прилагается)
1.5.  В пункте  9, приложения  6  изложить  в  новой  редакции (прилагается)
1.6.  В пункте  11, приложения  8  изложить  в  новой  редакции (прилагается)

2.Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  Совета  по  бюджету  и  социально-экономическому  развитию
3. Настоящее  решение  опубликовать в районной газете «Степная новь» и на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета муниципального
Образования «Рассветский сельсовет»:						П.Н.Соловьев